10 DIÁRIO OFICIAL Nº 34005 Quarta-feira, 09 DE OUTUBRO DE 2019

.

FUNDAÇÃO PARÁPAZ

.

PORTARIA Nº 228 DE 08 DE OUTUBRO DE 2019
A DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DA FUNDAÇÃO PARÁPAZ, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto publicado no DOE
Nº. 33.969, de 03 de Setembro de 2019, em observância aos termos da
Lei nº 8.097 de 01 de janeiro de 2015, e,ainda
CONSIDERANDO o Art.145 da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994, e seus
parágrafos c/c o disposto no Decreto 2.819 de 06/09/94 e, ainda, de acor-
do com o PROCESSO 2019/481750
RESOLVE:
Conceder de acordo com as bases legais vigentes, 01 e ½ (uma e meia)
diária a servidora RAIMUNDA NONATA ROCHA TAVARES, ocupante do cargo
de Presidente da Fundação Parápaz, Identidade Funcional nº 0751936-01,
CPF: 198.957.122-00 no valor unitário de R$ 157,00 (cento e cinquenta
e sete reais), totalizando o valor de R$ 235,50 (duzentos e trinta e cinco
reais e cinquenta centavos), para uma visita técnica, com a fi nalidade de
verifi car o estado, funcionamento e condições da Unidade ParáPaz Integra-
do no município de Altamira região do Xingu, nos dias 10 e 11 de outubro
de 2019.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SANDRA MARIA DA SILVA FERREIRA - Diretora Administrativa e Financeira
- Fundação Parápaz

Protocolo: 483376

TORNAR SEM EFEITO
.

PORTARIA Nº 227 DE 08 DE OUTUBRO DE 2019
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO PARÁPAZ, no uso das atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto publicado no DOE Nº. 33798, de 06 de
Fevereiro de 2019, em observância aos termos da Lei nº 8.097 de 01 de
janeiro de 2015, e,ainda
RESOLVE:  TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 226 de 03 de outubro de
2019, publicada no DOE nº 34001, página 11 de 04 de outubro de 2019,
protocolo nº481834, a qual concedeu Suprimento de Fundos à servidora
TAYANA RODRIGUES CAMPOS, Identidade Funcional nº8022539/1, ocu-
pante do cargo de Secretária de Gabinete, com o objetivo de liberação de
recursos para suprir despesas da Ação de Cidadania no Distrito de Icoaraci,
em Belém.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.GABINETE DA
PRESIDENTE, 08 DE OUTUBRO DE 2019.
RAIMUNDA NONATA ROCHA TEIXEIRA - Presidente da Fundação PARÁPAZ

Protocolo: 483174

SECRETARIA DE ESTADO
DE ADMINISTRAÇÃO

.

TÉRMINO DE VÍNCULO DE SERVIDOR
.

PORTARIA COLETIVA N°. 266 DE 03 DE OUTUBRO DE 2019
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso da competência
delegada através do Decreto Governamental de 1º de janeiro de 2019,
publicado no Diário Ofi cial n° 33.772 de 03.01.2019.
RESOLVE:
Exonerar a pedido, de acordo com o art. 59 da Lei n° 5810 de 24/01/94,
os servidores relacionados abaixo:

Nome Mat. Cargo Lotação A Contar Processo
Denise Santos de Souza 57204634/2 Assistente Administrativo SEDUC 30/08/2019 2019/469623

Marcio Rodrigues da Rocha 5915196/3 Professor Classe I SEDUC 12/08/2019 2019/469599
Rodrigo Cassio Marinho da Silva 5948062/1 Professor Classe I SEDUC 28/08/2019 2019/469577

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, de 03 outubro de 2019.
HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Administração, respondendo.

Protocolo: 483045
PORTARIA COLETIVA N°. 265 DE 01 DE OUTUBRO DE 2019
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso da competência
delegada através do Decreto Governamental de 1º de janeiro de 2019,
publicado no Diário Ofi cial n° 33.772 de 03.01.2019.
RESOLVE:
Exonerar a pedido, de acordo com o art. 59 da Lei n° 5810 de 24/01/94,
os servidores relacionados abaixo:

Nome Mat. Cargo Lotação A Contar Processo
Alexandre Jose da Silva Ferreira 57190115/4 Assistente Administrativo FCG 20/09/2019 2019/454830
Arleana Uane de Nazaré Ramos

Marinho 57208345/2 Técnico de Enfermagem HOL 02/08/2019 2019/381241

Moacir Cristhie Pereira do
Nascimento 6403511/1 Professor Classe I SEDUC 05/09/2019 2019/462875

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, 01 de outubro de 2019.
HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Administração, respondendo.

Protocolo: 483043

ERRATA
.

Errata de Portaria nº. 0253/2019-GS/SEAD de 17.09.2019, publi-
cada no DOE nº. 33.997 de 01.10.2019
ONDE SE LÊ:
Ocupante do cargo de Assistente Administrativo
LEIA-SE:
Ocupante do cargo de Técnico em Gestão Pública

Protocolo: 483097
ERRATA DA PORTARIA Nº223/GS-14/08/2019, PUBLICADA NO
DOE 33.962 DE 27/08/2019, QUE TRATA DA REDISTRIBUIÇÃO DA SER-
VIDORA THAYANE DAS CHAGAS CERQUEIRA.
- Onde se lê a contar de 27/08/2019 data da publicação,
- Leia-se: a contar de 06/01/2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, 14 de agosto de 2019.
HANA SAMPAIO GHASSAN.
Secretária de Estado de Administração, respondendo.

Protocolo: 483038

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº. 01/2019
A Comissão instituída pela Portaria nº. 268/2019 – GS/SEAD, de 04 de ou-
tubro de 2019, da Secretaria de Estado de Administração, realizará “CHA-
MADA PÚBLICA” que tem por objeto o fornecimento de materiais e servi-
ços, por meio de patrocínio de pessoas jurídicas públicas ou privadas, para
a realização da “VIII Corrida e Caminhada do Servidor Público Estadual” e
o “I Passeio Ciclístico do Servidor Público Estadual”, a ser realizado no dia
26 de outubro de 2019.
Os interessados poderão retirar a Chamada Pública, no site: Erro! A refe-
rência de hiperlink não é válida.e www.sead.pa.gov.br
Data da Realização da Sessão: 16/10/2019
Recebimento do Envelope de Documentação e Propostas às 9:00h
LOCAL: SEAD, localizada na Travessa do Chaco nº. 2350 – Bairro: Marco.
HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Administração, respondendo.

Protocolo: 483491

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA
SOCIAL (SEGUP)

SUPERINTENDÊNCIA DO SISTEMA PENITENCIÁRIO DO ESTADO
DO PARÁ (SUSIPE)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
NÍVEIS SUPERIOR E MÉDIO
CONCURSO PÚBLICO C – 204

EDITAL Nº 53/2019 – SEAD/SUSIPE, DE 08 DE OUTUBRO DE 2019
PROSSEGUIMENTO NO CONCURSO PÚBLICO – SUB JUDICE

A Secretaria de Estado de Administração – SEAD a Superintendência do
Sistema Penitenciário do Estado do Pará – SUSIPE, representadas por sua
Secretária e seu Superintendente, no uso das atribuições legais, mediante
as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições
legais aplicáveis, tornam público o EDITAL DE PROSSEGUIMENTO NO
CONCURSO PÚBLICO – SUB JUDICE, tendo em vista a decisão proferi-
da nos autos do Mandado de Segurança nº. 0810635-49.2019.8.14.0301,
conforme segue:
Art. 1º Em cumprimento à decisão judicial especifi cada acima, fi ca as-
segurado a candidata abaixo relacionada, o prosseguimento no Concurso
Público, aberto pelo Edital Nº 001/2017.

NOME INSCRIÇÃO CARGO
DAYANE DOS

SANTOS ALVARES 5810011917 412.2 - TÉC EM GES PENITENCIÁ-
RIA - SERVIÇO SOCIAL - GUAMÁ

Art. 2º A candidata deverá fi car atenta as publicações realizadas no ende-
reço eletrônico www.aocp.com.br, especifi camente em relação a divulga-
ção da convocação para a prova de Aptidão Física, que será posteriormente
designada.
Art. 3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.
Belém/PA, 08 de outubro de 2019.

HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Administração, respondendo.

JARBAS VASCONCELOS DO CARMO
Superintendente do Sistema Penitenciário do Estado do Pará, respondendo.

Protocolo: 483496

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM
CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR
CONCURSO PÚBLICO C-196

EDITAL NO 09/SEAD-SEAD/PA, DE8 DE OUTUBRO DE 2019
RESULTADO DEFINITIVO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD, no uso das
atribuições legais, torna público o resultado defi nitivo de inscrições ho-
mologadas para a realização das provas objetivas e discursivas do Concur-
so Público C-196, sob o regime estatutário, para provimento de cargo-
sefetivos de nível superior da SEAD, conforme listagem de candidatos
no Anexo I do presente edital e nos termos que se seguem.

User
Realce

 DIÁRIO OFICIAL Nº 34005 11Quarta-feira, 09 DE OUTUBRO DE 2019

1 DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS
1.1 A relação das inscrições homologadas para a realização das provas ob-
jetivas e discursivas do Concurso Público C-196, da SEAD encontra-se
no Anexo I do presente edital.
2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.
Belém/PA, 08 de outubro de 2019.
HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Administração, respondendo

ANEXO I – RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS

1 Perito Médico (código 101): 214100078, ALESSANDRA CASTRO GAL-
VAO; 214100165, ALEXANDRO COLINS DOS SANTOS; 214100156, AN-
DRE KABACZNIK; 214100213, BRENDA PRAZERES DE CAMPOS RAMOS;
214100025, CAMILO FERREIRA RAMOS; 214100159, CLARISSA QUARES-
MA DA SILVA; 214100108, CLAUDIA MARQUES SANTA ROSA MALCHER;
214100101, JORGE HAROLDO NORONHA PINA; 214100202, JULIANA SOU-
ZA SABINO; 214100269, LIVIA LAYANY FERREIRA DE SOUZA; 214100170,
LUIS GUSTAVO SILVA LIMA; 214100227, MANOEL AFONSO SOARES NETO;
214100012, MARCUS DIMITRI PONTES DE OLIVEIRA; 214100260, MARIO
CHAGAS FERNANDES JUNIOR; 214100089, NORMA DO SOCORRO RODRI-
GUES DOS SANTOS; 214100067, RAFAELA CAROLINE AMADOR FERREIRA;
214100204, SELUMITE DE FREITAS CARMO.
2 Técnico em Gestão de Segurança do Trabalho (código 102):
214100196, ADEMIR CAVALCANTE CARMIN JUNIOR; 214100245, AD-
MIR NEGRAO MACEDO; 214100116, ADRIANA DE OLIVEIRA CARVALHO;
214100046, AILTON DA SILVA NASCIMENTO; 214100022, ALAN PAS-
COAL SANTANA DE ANDRADE; 214100068, ALDENICE BARRETO DIAS;
214100126, ALESSANDRO LOBATO ABRANCHES; 214100155, ALEXANDRE
OLIVEIRA DO NASCIMENTO; 214100146, ALEXANDRE VILHENA DA SILVA
NETO; 214100005, ALLEX DE SOUZA BORGES; 214100234, ANA CARO-
LINA RODRIGUES DA CRUZ; 214100273, ANA CECILIA SARAIVA LIMA;
214100261, ANA RENATA ARAUJO ARAUJO; 214100062, ANDRE LUIZ
FARIAS COSTA; 214100124, ANDRE SOUSA DOS SANTOS; 214100216,
ANDRE SOUZA DA SILVA; 214100119, ANNE CAROLINE PINHEIRO DA
CONCEICAO; 214100186, ANTONIO CARLOS CARVALHO DA SILVA;
214100072, ANTONIO MAIA FILGUEIRAS; 214100027, BARBARA ANTO-
NUCCI; 214100231, BENEDITO FILGUEIRA JARDIM; 214100274, BRITHS
TATYANE FAVACHO PEREIRA; 214100019, BRUCE DE SOUZA CORREA;
214100242, CARLA RENATA CARLOS VITORIANO; 214100220, CARLOS
AUGUSTO CORREA SOEIRO; 214100223, CARLOS EDUARDO DE JESUS
NASCIMENTO; 214100262, CHRISCYANNE DE FATIMA DE JESUS PAES;
214100238, CIRO FERNANDO DA SILVA PRETO BORGES; 214100121,
CLAUDIA SUELLEN OSORIO DOS ANJOS; 214100104, CLEBER NONATO
DA SILVA; 214100215, DANIEL GONCALVES DE SOUZA; 214100190, DA-
NIELLA FIGUEIREDO MIRANDA; 214100001, DANIELLE CRISTINA RIBEI-
RO DE OLIVEIRA; 214100169, DANIELLE KARINA DE AZEVEDO VATRAZ;
214100096, DEIZE QUEIROZ MUNIZ; 214100011, DIEGO DE SOUZA
ANDRADE; 214100132, DYEGO OLIVEIRA DE SOUZA; 214100110, EDI-
NILCE DO SOCORRO MELO FARIAS; 214100191, EDIVALDO RODRIGUES
ALCANTARA; 214100182, EDSON BARBOSA NASCIMENTO; 214100051,
EDUARDO ROBSON CARDOSO GUEDES; 214100236, ELISANGELA DIO-
MARA PIMENTEL SANTOS; 214100003, ELTON JOSE DUARTE DA COSTA;
214100140, FERNANDO CARDOSO DA SILVA; 214100247, FRANCIS-
CO CAETANO NETO; 214100079, GONZALES SIQUEIRA DE OLIVEIRA;
214100007, HEBER VICENTE PEREIRA RAPOSO; 214100266, HENRIQUE
FERNANDO PINHEIRO ESPIRITO SANTO; 214100034, HEYDER CART-
NEY ARAUJO COELHO; 214100029, INGRID ROSANA DE MELO GUEDES;
214100138, IOLANDA FERREIRA DA SILVA  RODDRIGUES; 214100267,
IONEYDE ALVES PALHETA; 214100197, JACI LIMA VILANOVA NETA;
214100264, JAMIRES MARQUES CASTRO JUNIOR; 214100026, JAND-
SON GOMES VIANA; 214100208, JEFERSON DOS SANTOS ALVES FILHO;
214100136, JEFFERSON ROBERTO MORAES DA CUNHA; 214100256, JOAO
ALEXANDRE SALOMAO NORONHA; 214100184, JOAO SERTORIO DE MI-
RANDA NETO; 214100149, JORGE ALBERTO MACHADO; 214100021, JOSE
ALEXSANDRO PAIVA BOTELHO SOARES; 214100255, KELVIN ALVES PI-
NHEIRO; 214100211, LAURA VASCONCELOS DOS SANTOS; 214100002,
LAYSSE NUBIA DE OLIVEIRA PINTO; 214100043, LEANDRO FONSECA PES-
SOA; 214100175, LEURI JEFFERSON DE ANDRADE MORAES; 214100221,
LORENA CERVEIRA BACELAR; 214100008, LORRANY DA SILVA TOLOTTI;
214100035, LUANDA ZARRIA MORAIS JABOUR SILVA; 214100148, LUCAS
DE LIMA NAVA DE SOUZA; 214100045, LUCILENE DA SILVA BRITO DO RO-
SARIO; 214100075, LUCIO DA SILVA BARBOZA FILHO; 214100100, LUIS
HENRIQUE GOMESOUZA; 214100217, LUIZ FERNANDO AGUIAR JUNIOR;
214100232, LUIZ SERGIO SOARES DA SILVA; 214100015, MARCELO FER-
REIRA CAMARAO; 214100130, MARCOS ALEXANDRE VIEIRA ALBUQUER-
QUE; 214100160, MARCOS HENRIQUE ANDRADE LANOA; 214100258,
MARCUS VINICIUS ANGELIM DE AZEVEDO; 214100131, MARIA DOLORES
SANTOS DA CONCEICAO; 214100230, MARIA EURIDES ISACKSSON BARA-
TA; 214100275, MARILIA CRISTINA BARATA DA COSTA; 214100139, MAR-
TA SOARES TRINDADE; 214100127, MAURO ANDRE MORAES DE ALBU-
QUERQUE; 214100144, MYLENNE LAMEIRA DO NASCIMENTO; 214100013,
NARJARA RUBIA LIMA DA SILVA; 214100229, NAZHIANE SOPHIA LIMA
TEMBRA; 214100257, NILSON NEY BARBOSA DA SILVA; 214100219, NIVIA
SILVA FREIRE; 214100000, NUBIA JANE DA SILVA BATISTA; 214100090,
ODILON AZEVEDO DA GAMA; 214100041, OTENES LUIS PEREIRA DA
SILVA; 214100259, PEDRO HENRIQUE FIGUEIREDO LOBATO CAMPOS;
214100091, PRISCILA DO NASCIMENTO BEZERRA; 214100272, RAFAEL
PESSOA DE ALBUQUERQUE; 214100237, REGIANE SOCORRO NEGRAO
BARROS; 214100033, REGINA CELIA DE JESUS PRIST GAMA; 214100248,
RENAN RODRIGUES ARAUJO; 214100052, RENATA MARTINS DO NASCI-
MENTO FREITAS; 214100098, RICARDO DA GLORIA ALVES; 214100178,

ROBERTO MOREIRA PINTO; 214100224, RODRIGO COSTA FERREIRA;
214100210, RODRIGO RIBEIRO LIMA; 214100133, ROSA LEONOR BENTES
SOUZA BEZERRA; 214100240, RUTH MARTINS CARDOSO; 214100014,
SAULO SABOIA SANTOS BARROS; 214100064, SAYLA MAYALLY LIMA SAN-
TOS; 214100048, SHEILA CRISTINA DE SOUZA MIRANDA; 214100225,
SILVANE GONCALVES E GONCALVES; 214100214, SOLANGE DA COSTA
PEDROZA; 214100070, STEFANIE KELEM SOUZA COSTA; 214100265, SU-
ZANNY LIMA DE BRITO; 214100032, THAMINMA FRANCINETE DE LISBOA
CASTRO; 214100179, VALBENILTON P DE SOUZA; 214100226, VALDECI
MELO PEREIRA; 214100055, VALENA EMANUELLEN RODRIGUES LEAO;
214100123, VALERIA CRISTINA DE PAULA FERREIRA; 214100103, VAN-
DERLUCIA RIBEIRO GONCALVES; 214100157, WELTON JAQUES COUTO DE
SOUZA; 214100086, YNGRID NEVES HAICK; 214100004, ZENAIDE AMA-
RAL FREITAS.

Protocolo: 483497

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO
PARÁ (HEMOPA)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM
CARGOS DE NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-182
EDITAL NO11/SEAD-HEMOPA, DE 08 DE OUTUBRO DE 2019.

RESULTADO DEFINITIVO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES
ASECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD e a FUNDA-
ÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ - HE-
MOPA, no uso das atribuições legais, TORNAM PÚBLICO o resultado
defi nitivo de inscrições homologadas para a realização das provas objeti-
vas e discursivas do Concurso Público C-182, sob o regime estatutário,
para provimento de vagas efetivas de níveis médias e superiores
da Fundação HEMOPA, conforme listagem de candidatos no Anexo I do
presente edital e nos termos que se seguem.
1 DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
1.1 A relação das inscrições homologadas para a realização das provas
objetivas e discursivas do Concurso Público C-182, da Fundação HE-
MOPA encontra-se no Anexo I do presente edital.
2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.
Belém/PA, 08 de outubro de 2019.
HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Administração, respondendo
PAULO ANDRÉ CASTELO BRANCO BEZERRA
Presidente da Fundação Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará

ANEXO I – RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS

1. A SSISTENTE SOCIAL (CÓDIGO 101): 212111214, ADELAINE SI-
QUEIRA DE JESUS; 212111771, ADILA FERNANDA COSTA GOMES;
212108886, ADILEIA CRISTINA GOMES CORREA; 212108763, ADINAURA
RAMOS DE CASTRO; 212104775, ADNA BATISTA FONTES; 212105627,
ADRIANA AZEDO GOMES TEIXEIRA; 212103101, ADRIANA BARBOSA SAN-
TOS; 212104893, ADRIANA BENEDITA AZEVEDO DA SILVA; 212100539,
ADRIANA CRISTINA MONTEIRO DIAS; 212106199, ADRIANA DA SILVA
BARROS; 212112760, ADRIANA DO SOCORRO DO NASNASCIMENTO PI-
NHEIRO; 212111983, ADRIANA DO SOCORRO MONTE MAIA; 212106440,
ADRIANA FERREIRA CARNEIRO; 212106669, ADRIANA LOBATO MIRANDA;
212105478, ADRIANA MARTINS PANTOJA; 212106756, ADRIANA MEDEI-
ROS DO NASCIMENTO; 212102782, ADRIANA PATRICIA DE PAULA SALAS;
212100425, ADRIANA PAULA ROCHA DE LUCENA; 212105514, ADRIANA
SANTOS DE ALBUQUERQUE; 212111856, ADRIANA SIKORSKI MAIA;
212100550, ADRIANE CRISTINA MACHADO DA COSTA; 212108064,
ADRIANY CARDOSO ARAUJO; 212107414, ADRIELE ALHO FERREI-
RA;212107047, ADRIELE DA CONCEICAO MONTEIRO DOS SANTOS;
212103387, ADRIELE RODRIGUES DE OLIVEIRA; 212108142, ADRIELI
APARECIDA IONGLONBOUDT LIMA; 212105811, ADRIELLA RAQUEL BORIZ
DE SOUZA; 212105239, ADRIELY OLIVEIRA RIBEIRO RAIOL; 212104216,
ADRIENE SILVA DE LIMA; 212101093, AFONSO MAURO SANTANA DE OLI-
VEIRA; 212100767, AGEULIN MAIA DA SILVA; 212114036, ALAN JOSE
SARAIVA DA SILVA; 212102494, ALANNA FONTELES MONTE; 212103224,
ALANNA PEREIRA DA SILVA; 212111088, ALBANISE VALENTE ASSIS RI-
BEIRO; 212106380, ALBENIZA PINTO DA SILVA; 212101752, ALBERTINA
MARTINS DA COSTA; 212113587, ALBERTINA TEREZINHA MARTINS DE
SOUZA; 212114111, ALCIENE DE OLIVEIRA GONCALVES; 212107838, AL-
CILENE DE SOUZA BRITO; 212110701, ALCINO DE JESUS SANTOS DA
GAMA; 212101396, ALCIONE MIRANDA DOS REIS; 212112234, ALDA AN-
GELA GONCALVES NERY; 212112067, ALDA DO SOCORRO MORAIS LIMA;
212112068, ALDALICE LIMA DOS SANTOS; 212106156, ALDENICE PI-
NHEIRO DA SILVA DINIZ; 212109745, ALDENORA LUCIA DA SILVA REGO
BORGES; 212109373, ALDEZILMA OLIVEIRA RODRIGUES; 212101173,
ALDIANE TRINDADE DE MATOS;212108282, ALDILEX FILGUEIRA BAIA;
212110383, ALDILUCIA DA SILVA FERREIRA; 212111127, ALDYANE TERE-
ZA MARTINS BENATTI; 212105296, ALESSANDRA ALINECAMPOS BARBO-
SA; 212112107, ALESSANDRA BERNARDES ALMEIDA DA COSTA;
212111000, ALESSANDRA BORGES MOREIRA; 212111043, ALESSANDRA
BRINDEJONC DA CUNHA; 212109371, ALESSANDRA BRITO DOS SANTOS;
212112597, ALESSANDRA CORREA DA SILVA; 212102923, ALESSANDRA
CRISTINA DA SILVA FERNANDES; 212104852, ALESSANDRA DA SILVA
FERNANDES; 212107692, ALESSANDRA DA SILVA MORAEA FIGUEIREDO;
212110177, ALESSANDRA DAMASCENO SILVA DA SILVA; 212106890,
ALESSANDRA DE ARAUJO AMANCIO MENDES; 212105255, ALESSANDRA
FARIAS CARDOSO; 212103596, ALESSANDRA KAROLINE CARDOSO DOS
SANTOS; 212114018, ALESSANDRA LOPES FERREIRA; 212111759, ALES-

User
Realce

User
Realce